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Ekonomi 2023 

Året 2023 gav fortsatta utmaningar genom det ekonomiska läget i samhället med höga kostnader 

som följd. Inför 2023 beslutade styrelsen att höja priserna på samtliga avgifter såsom ridavgifter, 

stallhyror och managekort för att möta kostnadsfördyringarna.  

 

Ridskolan har under året haft många skadade hästar vilket medfört höga veterinärkostnader men 

även bidragit till minskade aktiviteter där ridskolans hästar har kunnat delta. Ridskolan har 

därför inte i den grad vi önskat kunnat ha kurser och PaynJumps då man varit tvungna att spara 

på ridskolans hästar för att ha en fungerade ridskoleverksamhet och för hästarnas bästa. Detta 

har medfört att intäkter från kurs/ridskoleaktiviteter och tävlingar minskat under året.  

 

Det startades under året upp kakförsäljning och Newbodyförsäljning för att samla in pengar för inköp 

av nya hästar till ridskoleverksamheten för att förstärka hästuppsättningen. Ridskolan har även haft 

möjligheten att låna in hästar vilket gjort antalet hästar ridklubben behövt köpa in själva varit mindre 

och därmed även kostnaden. 

 

MaRK har haft en ny Tävlingssektion som arbetat hårt för att arrangera tävlingar på klubben. 

Arbetet fortsätter in under 2024 och med en förhoppning om att kunna arrangera fler 

tävlingar för att öka intäkterna till klubben. 

 

Ridklubben har under året erhållit kommunala och statliga bidrag, elstöd samt bidrag från 

Sparbanksstiftelsen för inköp av nya säkerhetsridhjälmar.  

 

Totalt ökade intäkterna med 217 tkr under 2023 jämfört med 2022. 

 

Kostnaderna för framför allt veterinärvård, hovslagare, foder och strö har varit fortsatt höga. 

Foderkostnaderna har dock minskat jämfört med föregående år då vi sett över inköpen. 

Elförbrukningen och så även elkostnaden har gått ned. Styrelsen kommer under 2024 fortsätta 

arbetet med att minska elförbrukningen. Bland annat genom att se över möjligheten till byte av 

belysning i ridhusen och paddocken till LED för att minska elförbrukningen. 

 

Övriga externa kostnader har ökat under 2023 jfr med 2022. Där kostnader såsom förbrukningsvaror 

reparation och underhåll av traktor, årsavgifter till Ridsportförbundet, försäkringsavgifter på hästarna 

har ökat. Fortsatt arbete under 2024 för att se över kostnaderna. 

 

Marks Ridklubb redovisar för 2023 ett resultat på -58 tkr, en förbättring från föregående års resultat 

på -242 tkr. Ökade intäkter och ett fortsatt aktivt arbete med att minska kostnaderna följer med in i 

arbetet för 2024. Styrelsen har ett stort fokus på att driva intäkterna, ha en god kostnadskontroll och 

få en hållbar verksamhet som bygger en bra grund för framtiden och möjliggör framtida investeringar 

i anläggningen. 


